RESOLUÇÃO CONSEPE Nº 81, DE 30  DE OUTUBRO DE 1998

Dispõe sobre aprovação de Edital de Concurso Vestibular Especial.

O  PRESIDENTE DO CONSELHO DE ENSINO E PESQUISA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERANDO  o processo nº  23108.011056/98-1, 483/98-CONSEPE;

R  E  S  O  L  V  E  :

Art. 1º. Aprovar, “ad referendum” do Conselho de Ensino e Pesquisa, o Edital do Concurso Vestibular Especial, Nº 08/98, para a Turma Especial do  Curso de Licenciatura e Bacharelado em História, a ser ministrado no município de Sorriso,  anexo a esta Resolução.

Art. 2º.  Esta Resolução entra em vigor nesta data.

 Cuiabá, 30 de outubro de 1998.

FERNANDO NOGUEIRA DE LIMA

PRESIDENTE